- 1 -

各報道機関 様

嬉野市庁舎のあり方検討委員会（第 1回）を開催します

 嬉野市は、平成 18年 1月の 2町合併以降、市民等の利便性を考慮し、各庁

舎の部・課編成などの機構改革等も行いながら、各々の旧役場庁舎を市庁舎と

して活用する「2庁方式」で行政運営を行ってまいりました。

現在、嬉野庁舎については、耐震要件を満たしておらず、老朽化も進んでい

る状況にあるため、この問題に対応していく必要があり、今回、「嬉野市庁舎

のあり方検討委員会」を設置し、今後の庁舎のあり方について総合的に検討す

ることとなりました。

つきましては、下記のとおり「嬉野市庁舎のあり方検討委員会（第 1 回）」

の開催をお知らせいたします。

                  記

    期 日  令和元年１１月２２日（金） １３：００ ～

    場 所  嬉野市役所（塩田庁舎）３階  ３－２会議室

内 容 ・委員（10名）への委嘱状交付

         ・委員会の趣旨説明

         ・現 2庁舎の現状把握       など

令和元年１１月 21 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 企画政策課

担当 松本（企画政策Ｇ）

TEL：0954－66－9117